Le Spot Group Sh.a.

Pasqyra e konsoliduar e fitimit ose humbjes dhe te ardhurave gjitheperfshirese

pet vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2017

(Vcrat ne Lek)

Per vitin e Per vitin e
Blsenie mbyllur mbyllur
31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016

Aktivitetet e vaghdueshme
Te ardhurat nga aktiviteti i shfrvtezimit 6 1.545.669.692 1.898.640.841
Shpenzime per kryerjen e sherbimeve 7 \1099.461.690) (1.270.911.852)
Amortizimi i aktiveve afatgjata materiale (8.122.976) (9.403.143)
Shpenzime lidhur me perfitimet e punonjesve & (234.350.179) (321.089.247)
Te ardhura/(shpenzime) financiare, neto (1.337.753) (1.501.576)
Shpenzime te pergjithshme dhe administrative g (85.935.696) (12:£076.003)
(Himbje)/Fitime te njohura nga shitja e pjesmartjeve 10 (23.796.233) 58.447.693
Fitimi para tatimit 92.645.163 230.106.713
“Tatimi mbi fitimin 11 (14.825.161) (30.601.1-41)

Fitimi i periudhes nga aktiviteti { vazhdueshem 77.820.002 199.505.57

Te ardhura te tjera giitheperfshirese

Te ardhura nga dividentet - -

Totali i te ardhurave gjitheperfshitese per

periudhen 77.820.002 199.505.572

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese pet :

Zoteruesit e njesise ekonomike meme 76.627.945 200.154.635

Interesat e pakices 1.192.057 (649.063)
77.820.002 199.505.572

Pasqyra ¢ konsoliduar e fitimit ose humbjes dhe te ardhurave te tjera gjithépérfshirése duhet lexuar se bashku me

shenimet shpjeguese ne faget 5 deri 35 qe jane pjese perberese ¢ pasqyrave financiare.
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Keto pasqyra financiare jané aproruar mé 29 Mars 2018 dhe jané firmosur né emér & tj nga: V
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